
UCHWAŁA NR 331.XXXIII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Jelenia Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 611 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 24 uchwały nr 313.XXXII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Jelenia Góra wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) uzyskują dochody, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 2;”; 

2) po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Osoba, która otrzymała lokal do remontu we własnym zakresie może ubiegać się o zwrot 
poniesionych kosztów w formie zwolnienia z czynszu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 55FBB1A4-66FF-4D40-8E68-77BE4D8D9744. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8


	Paragraf 2


